Phụ lục -  Mẫu giấy đề nghị chuyển vốn

CHỦ DỰ ÁN CỘNG HỎA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày tháng năm 20...

Kính gửi: Bộ Tài chính
(Cục Quản lý nợ và Tài chính đối ngoại)

Căn cứ Thông tư số 69/2012/TT-BTC ngày 03/05/2012 của Bộ Tài chính
hướng dẫn quản lý và sử dụng nguồn tiền thu từ khoản viện trợ không hoàn lại
của Chính phủ Nhật Bản cho dự án đàm bảo an ninh lương thực cho các nông
dân bị thiệt thòi (dự án 2KR)

Căn cứ công văn số ______ngày_____ của Bộ Kế hoạch và Đầu tư thông
báo danh mục dự án sử dụng vốn viện trợ của Chính phủ Nhật Bản thuộc dự án
2KR

Căn cứ Quyết định số______ ngày____của UBND tỉnh___phê duyệt dự
án_______

Chủ Dự án đề nghị Bộ Tài chính (Cục Quản lý nợ và Tài chính đối ngoại)
thực hiện chuyển tiền lần _____cho dự án (tên dự án) theo chi tiế t  sau:

- Trị giá đề nghị chuyển:
- Số tài khoản nhận tiền:
- Tại Kho bạc Nhà nước tỉnh____

Tên Chủ dự án xin cảm ơn sự hợp tác của Bộ Tài chính ./.

Đại diện chủ dự án
Nơi nhận:

- Như trên
- KBNN tỉnh_
- Lưu VT,

Ký tên & đóng dấu

6